

15 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 68

KFKS 2019/825

Ramar och förutsättningar för att inleda upphandling av vikarier till förskola och skola

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att inleda upphandling av vikarier till förskola och skola i enlighet med tjänsteskrivelsen daterad den 30 september 2019.

Ärende

Då befintligt avtal för förmedling av vikarier till förskola och skola löper ut 2020-05-30 föreslås att en ny upphandling inleds med syfte att teckna nytt avtal. Upphandlingen föreslås omfatta behöriga och obehöriga vikarier som ska ersätta ordinarie personal i kommunens förskolor och skolor vid tillfällig eller planerad frånvaro. Upphandlingen föreslås delas upp i två anbudsområden, vikarier till förskola samt vikarier till grundskola + gymnasiet med tilldelning av en leverantör till respektive anbudsområde. Befintligt avtal omsatte år 2018 cirka 7,4 miljoner kronor och cirka 30 000 timmar avropades. Upphandlingen föreslås genomföras som ett öppet förfarande inom ramen för offentlig upphandling med en prisnivå per timme fastställd av kommunen där utvärdering sker baserat på kvalitet. Nytt avtal föreslås löpa om två år och innehålla två förlängningsoptioner a´ 1 år.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola och inköpsenheten den 30 september 2019




Beslutsgång

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från Valfärd skola och inköpsenheten.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas verksamhetsutskottsgrupp:

”Det är viktigt att våra förskoleverksamheter får goda möjligheter till vikarier när behov uppstår. Vi känner viss oro över den risk som tjänsteskrivelsen tar upp med att använda enbart ett bolag och vad som händer om det bolaget fallerar. På utskottet lyftes

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

argumentationen att denna lösning också ger ett bolag möjlighet att hålla en så pass hög bemanning för att kunna bidra vid behovstopparna.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
